

**Aika ja paikka:** Keskiviikko 28.09.2022 klo 17.00 kartanolla

**Läsnä:** Johtokunnan jäsenistä enemmistö osallistuivat sekä kutsutuista golftoimenjohtaja Lauri Gulin, kenttämestari Kai Kurikka ja toimistopäällikkö Nette Heikel.

## **Kenttämestarin katsaus**

**Työt kentällä tehdään luonnollisesti säävarauksella, siksi tarkkoja päivämääriä ei voi antaa.**

### **Griinit:**

Yökosteuden lisääntyminen alkoi tänä vuonna hyvin aikaisin. Tautia on päässyt kehittymään kentillä ympäri Suomea jo heinäkuun aikana. Elokuulle siirryttäessä tautipaine kasvoi entisestään.

Microdochium nivale, tunnetummin lumihome, alkaa kehittämään itiöitä / tautia tehokkaasti jo elokussa. Tyypillisesti tautipaine jatkuu pitkälle talveen. Taudin puhkeamisen ja leviämisen hallinta heti tautipaineen alussa on merkittävää, koska tehokkaalla ja ennakoivalla torjunnalla pystytään vähentämään itiöiden leviämistä ja näin uusien taudinalkujen mahdollisuutta.

Griinien tilanne on kuitenkin kohtuullinen tällä hetkellä. Sää ovat erittäin otollisen kasvitaudeille, jolloin kaikki pienetkin lisästressit edesauttavat kasvin vioittumisen, joka taas altistaa kasvitaudeille (mm. lehtilaikkutaudit ja lumihome). Olen huolissani pelaajien välinpitämättömyydestä alastulojälkien korjaamiseen. Asialla on vaikutusta taudin leviämisen kannalta.

Griinejä valmistellaan edelleen talvea varten, mm kasvinsuojeluaineita, ilmastointia, hiekoitusta.

### **Teet ja väylät (tautia myös näillä alueilla):**

Väylät on ilmastoitu sekä hiekoitettu, hiekkaa meni noin 300 t. Näillä näkymin myös väylät ruiskutetaan toiseen kertaan vielä tänä syksynä.

Lyöntipaikat on ilmastoitu, hiekoitettu ja torjuttu kasvinsuojeluaineilla.

### **Muuta:**

Väylän 12 ojanpätjän täyttö työnalla.

Niittyalueet vaativat myös hoitoa ja leikkaamista.

### **FW 10 remontin viimeistely**

Väylän oikeaan reunaan teimme kolme kaivoa, josta sadevedet johdettu kuivatusjärjestelmään.

**Kentänhoitajatilanne tällä hetkellä.**

Vahvuus 9, joista neljä toistaiseksi ja viisi määräaikaisia. Yksi määräaikainen käy keräämässä iltaisin vain rangeballot. (Määräaikaiset lopettavat viimeistään 31.10 tai töiden vähentyessä.)

**Muut asiat**

Lisäksi keskusteltiin taloudesta, jäsentilanteesta ja Master Planista.

Kauden 2022 kokousaikataulut ovat:

18.10. klo 17.00 johtokunnan kokous, budjetti

01.11. klo 17.00 johtokunnan kokous

24.11. klo 18.00 yhdistyksen syyskokous

Johtokunnan puolesta

Heimmo Hakkarainen, pj